
С о держание : Об установлении тарифов на услуги по обслуживанию узлов авторегулирования тепловой энергии, приборов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

Я 9 »  ноябрь
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 №  / З У -Ц  * 2 9 * н о я б р я  20^% .

Об установлении тарифов на услуги 
по обслуживанию узлов
авторегулирования тепловой
энергии, приборов учета тепловой 
энергии и индивидуальных 
тепловых пунктов, оказываемые 
Муниципальным унитарным
предприятием «Уфимские
инженерные сети» городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
обращением Муниципального унитарного предприятия «Уфимские 
инженерные сети» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-02-30304/12 от 18.10.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по обслуживанию узлов 
авторегулирования тепловой энергии, приборов учета тепловой энергии и 
индивидуальных тепловых пунктов, оказываемые Муниципальным

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1674 от 29.11.2017
96-05-00017 от 30.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на услуги по обслуживанию узлов авторегулирования тепловой энергии, приборов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1674 от 29.11.2017
96-05-00017 от 30.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на услуги по обслуживанию узлов авторегулирования тепловой энергии, приборов

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ ^4* от 'f'f. cLD'ftfi-,

Тарифы на услуги по обслуживанию узлов авторегулирования 
тепловой энергии, приборов учета тепловой энергии и индивидуальных 
тепловых пунктов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием 
«Уфимские инженерные сети» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан

руб. за услугу в месяц
№
п/п

Наименование услуги Тариф 
без учета НДС

1. Обслуживание одного прибора учета тепловой 
энергии

773,0

2. Обслуживание одного узла авторегулирования 
тепловой энергии

619,85

3. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта I типа (теплообменник ГВС без насосов и 
циркуляционной линии мощностью 
0,01-0,4 Гкал)

4321,58

4. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта II типа (теплообменник ГВС с 
циркуляционными и повысительными насосами 
мощностью 0,01-0,4 Гкал)

5727,89

5. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта III типа (теплообменник ЦО с насосами 
подпитки и циркуляционными насосами 
мощностью 0,01-0,04 Гкал)

5693,83

6. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта IV типа (теплообменник ЦО с насосами 
подпитки и циркуляционными насосами 
мощностью 0,05-0,09 Гкал)

6558,79

7. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта V типа (теплообменник ЦО с насосами 
подпитки и циркуляционными насосами 
мощностью 0,1-0,4 Гкал)

6984,58

8. Обслуживание индивидуального теплового 
пункта VI типа (теплообменник ЦО с насосами 
подпитки и циркуляционными насосами, 
теплообменник ГВС без насосов и 
циркуляционной линии мощностью 0,5-0,9 Гкал)

8850,50

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1674 от 29.11.2017
96-05-00017 от 30.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на услуги по обслуживанию узлов авторегулирования тепловой энергии, приборов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1674 от 29.11.2017
96-05-00017 от 30.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:


